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DOKUMENTINDHOLD

Elise beretter om familiens udflugter i snevejret. Grosserer Christensen
har spurgt efter nogle billeder fra Faaborg, som Peter Hansen har talt med
ham om. Elisabeth arbejder på et stort billede med figurer.

TRANSSKRIPTION

Kære Per!

Det er dog et herligt Vintervejr, vi har i denne Tid. I Gaar var vi rigtig ude at
muntre os. Kylle, Sis, Gitten og jeg var i Maaløv med Skier, og der løb vi
paa nogle store Snemarker, Grethe klarede sig helt godt, vi sank
undertiden i Sne til Knæerne. Bimse var med Nolle, Ruf og Hugo Lisberg
paa Højnæsfjældet og kjælkede. Bimse kunne være stolt af at være den
eneste Dame som alene kunde rutsche ned ad den store Bakke, hvorfor
Folk, som dirigerede Starten, lod hende glide hver Gang hun kom op. Da
vi kom hjem smagte en varm Ky'bolle suppe storartet. Ude paa Maaløv
Station traf vi Fenger-Just, jeg havde netop skrevet til ham Aftenen før.
Han kommer paa Søndag for at se paa Billeder, hvis da ikke Vejret bliver
saa godt -- han var ogsaa ude i Sneen -- Søndag er den eneste Dag han
kan komme ved Dagens Lys. 
Paa Torsdag skal Gitten altsaa i Skole, 3 Timer daglig til at begynde med;
jeg haaber, hun kan taale det. Det er meget sjældent, at hun har
Hovedpine og altid kun ganske lidt, saa hun kan spise, og faar ikke
Kvalme.

Gros. Christensen har spurgt efter nogle Billeder fra Faaborg, som du har
talt til ham om, jeg lovede at minde dig derom. Jeg tænker næsten, jeg
kan rejse over til Faaborg paa Mandag, hvis jeg kan faa Frk. Hansen til at
komme her i de Dage, jeg er borte. Lisbeth har travle med at male paa et
stort Billede med Figurer, hun har faaet lov at male ovre i en Frk
Mathiesens Atelier i Torvegade; hun er meget optaget af Arbejdet og det
tager svært paa hende, jeg Haaber, der vil lykkes for hende. 
Jeg render og bisser hos Fru Møller hver eneste Dag bare for en eneste
Tands Skyld, som jeg var saa uheldig at brække et Stykke af ved at spise
Flæskesvær. Det er dejligt at du kan fa Atelieret varmet op. Det var Tante
Mines Fødselsedag i Lørdags, vi var henne og drikke Chokolade og
aflevere vore Presenter.
Dr Øigaard har sendt Penge for "Kjøge Landevej".
Fortæl os lidt om, hvad du gaar og tager dig til. 
Mange kærlige Hilsner fra os alle.

Din hengivne 
Elise
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